ORS 80 ₺ 95,38 %20 ₺ 7.630,40

ORS 6004 ZZ BİLYALI RULMAN ORS-600
4ZZ 80 ₺ 56,14 %20 ₺ 4.491,20

ORS 6001 2RS BİLYALI RULMAN ORS-600
12RS 50 ₺ 47,16 %20 ₺ 2.358,00

TOPLAM 260 ₺ 16.370,10

Teklif Notu

TUTAR ₺ 16.370,10

%20 KDV ₺ 3.274,02

GENEL TOPLAM ₺ 19.644,12

YALNIZ: ON DOKUZ BIN ALTI YÜZ KIRK DÖRT TÜRK LIRASI ON İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr